

۶ بازی سرنوشت‌ساز برای صیادمنش

سرمربی هال سیتی به مهاجم تیم ملی ایران اولتیماتوم داد

نقشه

گروه ورزشی/ الهیار صیادمنش مهاجم ملی‌پوش فوتبال که مدتی است به هال سیتی یووسته، وضعیت متفاوتی در این تیم پیدا کرده و نشریه «thuldailymail» انگلیس در گزارشی به وضعیت پیچیده و مبهم او در این تیم پرداخته است. این رسانه نوشت: «بازیکن ۲۰ ساله ایرانی جمعه شب گذشته مقابل هادرزفیلد تاون تقریباً یک گل تساوی دراماتیک را از دست داد. به گفته شوئا آرولاوزه، سرمربی هال سیتی در پایان فصل درباره آینده الهیار صیادمنش، مهاجم ملی‌پوش ایرانی تصمیم خواهد گرفت. این بازیکن جوان تا پایان فصل با هال سیتی قرارداد دارد. البته ببرها این گزینه را روی میز دارند که با مبلغی حدود ۲ میلیون پوند، انتقال او به استادیم MKM را دائمی کنند. الهیار قبل از بازگشت برای شرکت در شکست خانگی جمعه شب مقابل هادرزفیلد تاون برای کوشورش (ایران) در مسابقات انتخابی جام جهانی شرکت کرده بود. صیادمنش در این بازی یک فرصت طلایی برای گلزنی پیدا کرده تا هال سیتی را از شکست نجات دهد ولی با ضربه سر نامیدکننده‌ای این موقعیت را به هدر داد. آرولاوزه می‌گوید که مهاجم او باید این فرصت را به گل تبدیل می‌کرد. او در این زمینه، گفت: «من فکر می‌کنم بله صیادمنش باید از این موقعیت بهتر استفاده می‌کرد. البته آسان نیست. او نبیعی از سراسر جهان را از آسیا به اروپا و سپس به بریتانیا سفر کرده است. او شانس این را داشت تا با گلزنی در خانه برای خودش و هواداران ششی خوب رقم بزند ولی این اتفاق رخ نداد. الهیار یکی از بازیکنانی است که با نزدیک شدن به تابستان با آینده نامشخصی در باشگاه مواجه است، اما آرولاوزه می‌گوید مهم است که ستاره ایرانی در زمین بازی حضور داشته باشد تا نشان دهد در ۶ بازی باقی مانده چه کاری می‌تواند انجام دهد. سرمربی هال سیتی در پایان در مورد تعیین اولتیماتوم برای صیادمنش، گفت: «او نشان داد که ما می‌توانیم تصمیم بگیریم. من نمی‌خواهم زیاد در مورد آن صحبت کنم، ۶ بازی باقی مانده است. برای تعیین تکلیف آینده صیادمنش ۲ بخش وجود دارد، بخش اول مسائل مالی است و بخشی دیگر عملکرد او در این ۶ بازی خواهد بود.» سرمربی تیم انگلیسی ادامه داد: «صیادمنش احساس خوبی به ما می‌دهد، او همیشه می‌تواند کارهای بیشتری انجام دهد، اما آمدن به اینجا، مصدومیت، ۱۰ دقیقه بازی و سپس واداشتن خود از تیم برای حضور در بازی‌های ملی و سپس بازگشت دوباره آسان نیست. می‌خواستیم به او فرصت بدهیم زیرا او فقط ۴۵ دقیقه برای (ایران) بازی کرد در حالی که مارکوس ۸۸ دقیقه (برای فنلاند) بازی کرد.»



لژیونرهای فوتبال ایران در بازی‌های یکشنبه ناکام بودند

قایدی در زندان شباب الاهلی

لژیونرهای فوتبال ایران، یکشنبه شب در دیدارهای مختلفی برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در هفته بیست و هشتم لیگ برتر ترنغال، ماریتمو در حضور ۱۰ دقیقه‌ای علی عیوب مقابل توندلا ۱-۳ شکست خورد. در این بازی علیوبور از دقیقه ۸۰ وارد میدان شد. ماریتمو با ۳۳ امتیاز در رده هشتم قرار دارد. در لیگ کراسی هم از هفته بیست و نهم دیناموزاگرب میزبان هرواتسکی بود و با ۲ گل پیروز شد. صادق محرمی در این بازی از دقیقه ۷۱ وارد میدان شد. دیناموزاگرب با این برد ۶۳ امتیاز شد و به صدرنشینی خود ادامه داد. در هفته سوم پلی آف سوپر لیگ یونان، آک برابر المپیکوس به تساوی ۱-۱ رسید. میلاد محمدی در این مسابقه ۹۰ دقیقه در ترکیب آک حضور داشت و احسان حاج صفی دیگر بازیکن این تیم هم از روی نیمکت تلاش هم تیمی‌هایش را نظاره گر بود. کریم انصاری‌فرد مهاجم آک هم به دلیل مصدومیتی که در اردوی تیم ملی به خاطر برخورد خلال چوبی درون کیک تولدش که به چشمش آسیب رسانده، به مدت ۳ هفته قادر به همراهی تیمش نیست. در هفته سی و سوم لیگ بلژیک شارلروا به مصاف اندرلخت رفت و ۴ بر صفر نتیجه را واگذار کرد. در این مسابقه علی قلی‌زاده ملی‌پوش ایرانی از دقیقه ۷۰ و به جای دان هیمانس وارد زمین شد. شارلروا در هفته ماقبل پایانی لیگ برتر بلژیک با ۵۱ امتیاز در رده هفتم قرار دارد. از هفته بیستم لیگ امارات هم، شباب الاهلی میهمان الجزیره بود و ۱-۲ شکست خورد. در این بازی احمد نوراللهی از ابتدا در ترکیب شباب الاهلی حضور داشت و در دقیقه ۶۴ تعویض شد و مهدی قایدی هم در دقیقه ۶۴ وارد میدان شد اما نتوانست مانع شکست تیمش شود. اما باخت شباب الاهلی که یکی از رقبای فولاد در لیگ قهرمانان آسیاست، انتقادها از مهدی علی سرمربی این تیم را افزایش داد. صفحه «سد» فوتبال امارات در گزارشی نوشت: «مهدی علی در نقش ایتهام قرار داد. ۴ شکست متوالی و بازی‌های بدون تاکتیک. افتقبا با عصبانیت از او زمین بازی را ترک کرد. قایدی روی نیمکت زندانی شده، درحالی‌که از رویا پیشنهاد دارد. همچنین صفحه «یک آف» فوتبال امارات هم قبل از آغاز این بازی از نیمکت‌نشینی دوباره قایدی در این بازی با تصمیم سرمربی شباب‌الاهلی ابراز تعجب کرد. این تیم قهرمان فصل گذشته لیگ امارات است ولی اکنون با ۳۰ امتیاز در رده پنجم قرار دارد.

نقشه

مدافع کروات پیشین آبی‌ها منتظر حکم فیفا

میلیچ راضی به توافق نیست

پرونده مطالبات هرویه میلیچ، بازیکن کروات پیشین استقلال یکی از چالش‌های قابل توجه کادر مدیریت باشگاه استقلال است. میلیچ از بندهای وجه التزام موجود در قراردادش بابت تأخیر در پرداخت مطالباتش استفاده و علیه استقلال به فیفا شکایت کرد. به گزارش اسپنا، میلیچ در شکایتی که به فیفا تنظیم و ارسال کرده، بندهای ماهانه و سالانه خسارت‌های تأخیر مطالباتش را قید کرده تا بتواند رقم مطالبات خود را بیش‌تر کند. طبق پیگیری‌های انجام شده، رقم دادخواست این بازیکن حدود ۶۰۰ هزار دلار است. باشگاه استقلال هم پس از این شکایت، مدارک و جرایم میلیچ را در زمان حضورش در جمع آبی‌ها ارائه کرده است. در حالی‌که است که باشگاه استقلال در ابتدا قرار بود با میلیچ بر سر مبلغ تأخیر در پرداخت مطالباتش به توافق مبالغه‌خلی میلیچ راضی به مبالغ پیشنهادی نیست و معتقد است می‌تواند مبالغه‌خلی بیش‌تری از دیرکرد مطالبات خود دریافت کند. حالا میلیچ با توجه به شکایتی که به فیفا کرده، منتظر حکم نهایی این پرونده خواهد بود. پرونده‌ای که بر محوریت خسارت تأخیر و تادیه است و معمولاً نیز فیفا در حکم‌هایی که صادر کرده است، درصده کمی برای این مساله در نظر گرفته است و باید دید حکم این پرونده در نهایت به چه سرنجامی ختم خواهد شد.

گفت وگویی «ایران» با حشمت مهاجرانی، سرمربی تیم ملی در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین

تیم بزرگ و جام جهانی، مربی بزرگ می‌خواهد

محمدمحمدی سدهی/ پس از قرعه‌کشی مسابقات جام جهانی قطر و همگروهی تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌های انگلیس، آمریکا و یکی از تیم‌های ولز، اوکراین و اسکاتلند در پلی آف اروپا، رسانه‌ها به سرعت اظهار نظرهایی درخصوص تیم‌های همگروه با بازیکنان و پیشکسوتان فوتبال داشتند که اکثر پیشکسوتان معتقد بودند شاگردان دراگان اسکوچیچ در قرعه‌خوبی قرار گرفته‌اند. این در شرایطی است که همچنان زمزمه‌هایی درباره تغییر کادرفنی تیم ملی وجود دارد. از سویی تیم ملی در فاصله حدود ۷ ماهه تا آغاز این رویداد بزرگ نیازمند برگزاری دیدارهای تدارکاتی سطح بالاست تا بتواند از آبروی فوتبال ایران دفاع کند.

حشمت مهاجرانی، سرمربی ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین با اشاره به قرعه تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، به خبرنگار «ایران» گفت: «از نظر من تیم ملی در گروه سختی قرار نگرفته اما نباید اعتقاد داشت که قرعه آسانی است و از حالا خودمان را صعود کرده بدانیم. انگلستان خودش یک سبک فوتبال متفاوتی دارد. زمانی که می‌خواهیم فوتبال انگلستان را تجسم کنیم اولین چیزی که به مغزمان خطور می‌کند، فیزیک بدنی بازیکنان است و علاوه بر این فوتبال انگلستان فاکتورهایی همچون سرعت و قدرت را نیز دارد و بازی مقابل چنین تیم‌هایی بسیار دشوار است.»

او صحبت‌هایش را این‌گونه ادامه داد: «بازی اول ما در جام جهانی با همین انگلیس است و این بازی از نظر روحی - روانی و از نظر کسب نتیجه کلید ۲ بازی دیگر است. همه تیم‌های حاضر در جام جهانی حرفان سرسختی برای همدیگر هستند نمی‌توان به آسانی در خصوص نتایج صحبت کرد. ما باید به تمامی حرفان‌مان احترام بگذاریم و بدانیم که تیم ملی به هیچ‌وجه فرصت اشتباه در این میدان بزرگ را ندارد. باید باهوش بالا و برنامه‌ریزی درست برای جام جهانی آماده شویم. البته هنوز برنامه‌ای برای تیم ملی در نظر گرفته نشده اما در صورت تدارک مناسب شانس سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال درخصوص تیم ملی

ترجیح می‌دادم با فرانسه بازی کنیم

کنعانی زادگان: دوست داشتم قدرتم را به امپایه نشان دهم

حسین کنعانی‌زادگان، مدافع تیم ملی فوتبال به ورزش سه گفت: «ایران هم با قدرت در این رقابت شرکت خواهد کرد. انگلیس فوتبال را به همه دنیا شناسانده و معتبرترین لیگ جهان را دارد. سخت است با این تیم بازی کرد و در گروه سختی حضور خواهیم داشت. باید با آمریکا هم بازی کنیم که این بازی هم مسلماً آسان نخواهد بود. بین ولز، اسکاتلند و اوکراین هم واقعاً فرقی نمی‌کند. ترجیح می‌دادم با فرانسه بازی کنیم و مقابل امپایه قرار بگیریم چون به نظرم کامل‌ترین بازیکن جهان است. دوست داشتم قدرتم را به او نشان دهم. آن‌ها بازی که از گروه‌ها صعود میکنند

استیلی: تیم ملی توانایی صعود به دور حذفی جام جهانی را دارد



حمید استیلی، سرپرست تیم ملی فوتبال بیان کرد: «تیم ملی باید در دیدارهای تدارکاتی به مصاف تیم‌های بزرگ برود تا برای جام جهانی آبدیده شود. اسکوچیچ هم تفکراتش برگزاری بازی‌های سخت است تا نقاط قوت و ضعف تیم بدست بیاید. ان‌الله‌توأنیملم بازی‌های خوبی دارد. ببینیم و امیدوارم به کمک برگزاری بازی‌های تدارکاتی خوب، بازیکنان خوب و با تجربه بین‌المللی بتوانیم به مرحله بعد صعود کنیم. البته امیدوارم مسئولان خصوصاً از سوی دولت محترم کمک کنند تا این اتفاق صورت بگیرد. ما باید هدفمان بالا باشد که بتوانیم کار و تلاش انجام بدهیم. کارم در تیم ملی مدیریتی است در کار اسکوچیچ دخالت نمی‌کنم.» او در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کنید در مربیگری به خصوص در پرسپولیس به حق تان رسیده‌اید؟ او به این‌گونه گفت: «آن موقعی که از خودم داشتم، نتوانستم به آن برسم. وقتی شما بازی می‌کنید همه چیز در دست خودتان هست. در دوران بازیکنی به تمام آرزوهای که داشتم رسیدم. بازی در پرسپولیس، تیم ملی و گلزنی در جام جهانی به همه این خواسته‌ها رسیدم. در مربیگری اوضاع متفاوت است. چون فقط خودتان نیستید یک تیم داخل زمین و یک تیم بیرون زمین، همه با هم باید هماهنگ باشند که این موضوع خیلی مهم است و در نتیجه‌گیری تأثیر دارد.»

امریکا هم صحبت کرد: «تیم کنونی آمریکا از تیم ۹۸ بهتر است و نباید بازی با آمریکا را بازی ساده‌ای بدانیم. این تیم چند بازیکن خوب دارد که در تیم‌های اروپایی بازی می‌کنند و تجربه خوبی برای جام جهانی دارند. حق نداریم تیمی را ضعیف بدانیم و از حالا خودمان را مقابل آن تیم برنده بدانیم. انگلستان و هرکدام از این تیم‌های پلی آف اروپا (ولز، اوکراین و اسکاتلند) صاحب سبک هستند و تیم‌های قدرتمندی به حساب می‌آیند.» مهاجرانی گفت: «همه چیز به برنامه‌ریزی مسئولان فدراسیون بستگی دارد. اینکه ما برنامه کوتاه مدت و بلندمدت داشته باشیم و بدانیم با چه تیم‌هایی بازی کنیم که این مساله مهم به فدراسیون فوتبال بستگی دارد و باید ببینیم که آیا فدراسیون می‌تواند از این آزمون سخت سربلند خارج شود یا خیر؟ فدراسیون فوتبال باید تمام ابزار را در اختیار تیم ملی قرار دهد. از همین امروز باید کارمان را آغاز کنیم و از هیچ نکته‌ای بی‌اعتنا گذر نکنیم و تمام توان‌مان را برای آماده‌سازی تیم ملی و کسب نتیجه خوب بگذاریم.»

او افزود: «برخی از بازیکنان کنونی تیم ملی تجربه حضور در جام جهانی را دارند که این فاکتور بسیار مهمی برای تیم ملی است. همین فاکتور و حضور بازیکنان دیگری که به عنوان لژیونر در تیم‌های باشگاهی خود درخشان ظاهر می‌شوند، این توقع را ایجاد می‌کند که تیم ملی از مرحله گروهی صعود کند. تیم ملی ششمین حضور در جام جهانی را تجربه خواهد کرد و این نشان می‌دهد که باید نگاه مان به جام جهانی فراتر از صعود صرف به این تورنمنت باشد.»

مهاجرانی به تیم‌های کشورمان در دوره‌های پیشین اشاره کرد و گفت: «در جام جهانی ۹۸ تیم خوبی داشتیم و تیم جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین هم تیم خوبی بود. در آرژانتین تمام مسائل را پیش‌بینی کرده بودیم و پیش از حضور در آرژانتین برنامه‌های کوتاه مدت و بلندمدت را نظر گرفتیم. در آن زمان در تورنمنتی با حضور تیم‌هایی چون پاری سن ژرمن بازی کردیم و علاوه بر این با تیم‌های بزرگی هم بازی داشتیم اما در کل حوادث فوتبال پیش‌بینی نشده است و نتوانستیم در آرژانتین آن گونه که

و مقابل او قرار بگیرم.» وی درباره بازی اول ایران در این جام و تقابل با انگلیس و حساسیت‌های این بازی و خصوصاً اینکه جدال اول ایران خواهد بود، افزود: «خودم برای این بازی لحظه شماری می‌کنم. بازی خیلی سختی است. بازی اول است و آنها می‌آیند که بهترین عملکرد را داشته باشند تا در بازی اول امتیاز بگیرند و ما هم همین‌طور. آنها شناختی از ما ندارند و ما هم همین‌طور. بازی اول است اما ما ایران هستیم و همیشه به‌دنبال برتری خواهیم بود و سعی خواهیم کرد بهترین عملکرد را داشته باشیم. ساویتی، مربی

فکر می‌کردیم، نتیجه بگیریم.» او صحبت‌هایش را این گونه ادامه داد: «فکر می‌کردم در آرژانتین نتیجه بهتری بگیریم که البته این گونه نشد و این به دلیل کم تجربگی بازیکنان مان بود. بازیکنان ما پیش از آن در جام جهانی حضور نداشتند و اگر این گونه بود آن تیم توان صعود از مرحله گروهی را داشت و این موضوع می‌توانست حالا به تیم ملی کمک کند و باعث شود تا بازیکنان به این باور برسند که فوتبال ایران توان صعود از مرحله گروهی و انجام کارهای بزرگ را دارد.»

مهاجرانی با آنهایی که معتقدند باید برای جام جهانی قدرتم سرمربی بزرگی برای تیم ملی استخدام شود، هم‌نظر است: «طبیعتاً یک بزرگ و حضور در میداند بزرگ بین‌المللی نیازمند بزرگ است. برخی معتقدند چون اسکوچیچ از مقدماتی و بعد از بازی با بحرین که تیم ملی در شرایط روحی خوبی نبود و در آن شرایط حساس، تیم ملی را تحویل گرفت و نتایج خوبی



نتیجه بازی با انگلیس کلید ۲ بازی دیگر است در صورت تدارک مناسب شانس خوبی برای تاریخ‌سازی داریم

تیم کنونی آمریکا از تیم ۹۸ بهتر است

هم کسب کرد، تیم ملی باید با او در جام جهانی حاضر شود اما به طور کلی باید با حساسیت بالا به این موضوع نگاه کنیم. اعتقاد من این است که تیم ملی می‌تواند با مربی ایرانی در جام جهانی حاضر شود. ما گزینه‌های خوبی در کشورمان داریم و فدراسیون باید این شانس را به مربیان داخلی بدهد تا تیم ملی در جام جهانی با مربی ایرانی حاضر شود. هزینه‌های زیادی برای مربیان خارجی کرده‌ایم و چند دوره است که تیم ملی با مربی خارجی در جام جهانی حاضر می‌شود. حلا یک‌بار هم که شده این شانس را به مربی داخلی بدهیم، نیمکت تیم ملی را در جام جهانی در اختیار فردی قرار دهیم که باعث سربلندی و افتخارمان است. برای من تماشای وقار علی دایی در مراسم قرعه‌کشی افتخار بزرگی بود و به عنوان عضوی از جامعه بزرگ ایرانی و خانواده پرافتخار فوتبال به خودم می‌بالم که چنین نماینده ارجمند و شایسته‌ای در جمع بزرگان فوتبال دنیا داشتیم.»

مایلی کهن با اشاره به بازی تیم ملی با آمریکا در جام جهانی:

فوتبال میدان جنگ نیست

باید از زمان در مشهد صیانت می‌شد



محمد مایلی کهن، سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در گفت‌وگویی در خصوص گروه تیم ملی در جام جهانی اظهار کرد: «حساسم بر این است ایران در گروه خوبی قرار گرفته البته در جام جهانی تیم ضعیف و آسانی وجود ندارد و همه تیم‌ها با انگیزه و آمادگی کامل حضور پیدا می‌کنند. به نظر حتم انگلیس رقیب جذاب و البته اول ما در این گروه خواهد بود. نه تنها شما بلکه همه می‌دانند که امکانات ایران و انگلیس تحت هیچ شرایطی قابل قیاس با یکدیگر نیست، این یک واقعیت بزرگ محسوب می‌شود.» او صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه داد: «فوتبال جذاب‌ترین و پرهیجان‌ترین ورزش دنیا محسوب می‌شود و دلیل این هیجان هم آن است که وقتی یک تیم قدرتمند با یک تیم ضعیف‌تر روبه‌رو می‌شود، نمی‌توان پیش‌بینی کرد تیم قوی‌تر به صورت صددرصد به پیروزی رسیده و با برتری زمین مسابقه را ترک می‌کند. انگلیس شناخت چندانی از فوتبال ایران ندارد. فاصله فوتبال ما با انگلیس زیاد است و کار به مراتب سختی را مقابل این تیم قدرتمند جهان پیش رو داریم اما از پیش بازنده نیستیم.»

سرمربی اسبق تیم ملی در خصوص بازی با آمریکا به ایرنا گفت: «نه تنها فوتبال بلکه ورزش جنگ نیست. ورزش میدان سیاسی نیست و در ورزش پیروزی و شکست وجود دارد و روزی برنده از زمین خارج می‌شوید و روز دیگر شکست می‌خورید. بازی ایران و آمریکا که در فرانسه برگزار شد بدون شک یکی از بهترین، بی‌حاشیه‌ترین و جوانمردانه‌ترین بازی‌های تاریخ فوتبال محسوب می‌شود که همه دنیا از تماشای آن لذت بردند. فوتبال یک ورزش دسته‌جمعی، هیجان‌انگیز و زیبا است که باعث می‌شود ملت‌ها به یکدیگر نزدیک شوند. ما برای خلق حماسه می‌رویم و رقبا نیز همین‌طور، آمریکا برای این رودری ایران قار می‌گیرد که شکست تلخ جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه را جبران کند و ما نیز می‌خواهیم یک روز تاریخی دیگر را رقم بزنیم.» او در خصوص اتفاقاتی که در ماجرای زنان رخ داد در مذاک و ناراحت کننده داد، افزود: «اتفاقی که در ماجرای زنان رخ داد دردناک و ناراحت کننده بود، اگر زنان ایرانی که همواره باید جایگاه آنها مورد احترام و تکریم قرار بگیرد حق ورود به ورزشگاه داشتند که باید با تمام وجود از آنها صیانت و محافظت می‌شد و با احترام به داخل ورزشگاه راه پیدا می‌کردند، اگر حق ورود نداشتند چرا به آنها بلیت فروخته شد؟ اینها به خاطر عدم مدیریت صحیح مسئولان فوتبال بوده است.»

محصص: همگروه‌های ایران شکست‌ناپذیر نیستند



مرتضی محصص، کارشناس فوتبال درباره تیم‌های همگروه ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بیان کرد: «قرعه ایران خوب است و هر کدام از تیم‌های ولز، اسکاتلند یا اوکراین با ما همگروه شوند، تیم‌های خوبی هستند اما شکست‌ناپذیر نیستند. من برای آمریکا با بازیکنان زیاد در انتخابی جام جهانی مشاهده کردم. آمریکا بازیکنان خوب و مربی جوانی دارد اما برنده پلی آف گروه ایران از آمریکا قوی‌تر است. قدر مسلم قدرتمندترین رقیب ما هم انگلیس خواهد بود و مهم است که مقابل انگلیس صاحب تجربه شویم.» این مدرس فوتبال با بیان اینکه فوتبال یک بازی غیر قابل پیش‌بینی و پرنوسان است به ایسنا گفت: «اسکوچیچ ادعا کرده بود که تیم ملی انگلیس را شکست می‌دهد. شاید خیلی‌ها حرف او را جدی نگیرند اما هیچ چیزی در این فوتبال غیر ممکن نیست. اگر فکر کنیم در این جام جهانی هم مانند ادوار گذشته رقابت‌ها در دور گروهی حذف می‌شویم از انصاف به دور است. الان صاحب مهره‌های خوبی هستیم که با تجربه هستند. کادر فنی هم اگر بهترین نباشد، از بهترین‌های آسیاست. اسکوچیچ هم با بازیکنان تیم ملی تا حد زیادی از نظر فکری هماهنگ شده است و شناخت خوبی از بازیکنان دارد. باید برای تک تک بازیکنان برنامه داشت.»



مانده به جام جهانی است. فدراسیونی که حتی در برگزاری یک مسابقه تشریفاتی با لبنان عاجز است و آن را تبدیل به بحرانی ملی و بین‌المللی برای فوتبال و ورزش کشور می‌کند. شهبه لطیفه و جوک است.

مصوب در این خبر سه خطی سایت فدراسیون به درستی اجرا می‌شد حال و روز فوتبال کشورمان امروز بهتر بود. هنوز وضعیت ادامه همکاری دراگان اسکوچیچ مورد بحث است. براتی یکی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال از انتخاب علی دایی به عنوان سرمربی تیم ملی حمایت می‌کند، احسان اصولی در مصاحبه‌های متعددش از حمایت قاطع از اسکوچیچ سخن می‌گوید و مهرداد سراجی دیگر عضو هیأت رئیسه تئویت نویسن هم از اصولی و عملکردش انتقاد می‌کند. برخی از اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال هم با امضای نامه‌ای خواهان برکناری یکی از اعضای هیأت رئیسه می‌شوند. این شرایط مدیریت کلان فوتبال کشور در کمتر از ۸ ماه